
ZARZĄDZENIE NR 348/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz.594), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 938) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie budżetu miasta na rok 2013

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na : 

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 1.473 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 11.192 zł, 

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 900 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zminan w planie finansowym wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna" 
rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w ramach § 6060 "Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych” polegających na przeniesieniu kwoty 5.000 zł z zadania „Zakup sprzętu komputerowego 
oraz dodatkowego sprzętu wspomagającego pracę urzędu” na zadanie „Zakup osuszacza". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 3558D904-AB71-4790-84B9-1D44506B9D2A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 900 900

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 900 900

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 765

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 135

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 765

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia
135

758 Różne rozliczenia 12 665

75818 Rezerwy ogólne i celowe
12 665

4810 Rezerwa ogólna 1 473

4810 Rezerwa celowa 11 192

801 Oświata i wychowanie 11 192

80101 Szkoły podstawowe 11 192

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 192

 

 

852

Pomoc społeczna 1 473

85203 Ośrodki wsparcia 102

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 102

 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 316

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 1 316

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
55

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
55

 

OGÓŁEM 13 565 13 565

WydatkiDochody

z dnia       sierpnia 2013r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2013 rok

Załącznik

do Zarządzenia Nr         /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 3558D904-AB71-4790-84B9-1D44506B9D2A. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 348/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2013r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na:

Dział 750 „Administracja publiczna”

Rozdział 75075 „Promocja jednostek samorzadu terytorialnego” przeniesieniu planu wydatków
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 900 zł na zadaniu „Dziedzictwo historyczne epoki
napoleońskiej na pograniczu śląsko-łużyckim”.

Dział 801 „Oświata i wychowanie”

Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 11.192 zł
z przeznaczeniem na odprawę rentową dla pracownika pedagogicznego (środki pochodzą z rezerwy
celowej),

Dział 852 „Pomoc społeczna”

- zwiększeniu planu wydatków z tytułu odsetek ustalonych wg protokołu Dolnośląskiego Urzędu
WojewódzkiegoNr FB-KF.431.6.2013w kwocie 1.473 zł, z tego:

- w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia" - 102 zł,

- w rozdziale 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” -1.316 zł,

- w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” - 55 zł

Plan budżetu na 2013 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 141.347.227 zł

w tym:

- dochody majątkowe – 30.384.635 zł

- dochody bieżące – 110.962.592 zł

Wydatki ogółem – 137.750.593 zł

w tym:

- wydatki majątkowe – 32.362.049 zł

- wydatki bieżące – 105.388.544 zł

Id: 3558D904-AB71-4790-84B9-1D44506B9D2A. Podpisany Strona 1




